
 

UCHWAŁA NR LXI/356/10 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU  

z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie nadania godności Honorowego Obywatela Miasta Przedborza 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Dz. U. Nr 

28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 

       § 1. Nadaje się Panu Bogusławowi Nowakowi godność Honorowego Obywatela Miasta 

Przedborza. 

       § 2. Honorowy Obywatel Miasta Przedborza nabywa prawo używania tytułu „Honorowy 

Obywatel Miasta Przedborza”, udziału w sesjach Rady Miasta Przedborza z głosem doradczym. 

Ma również prawo do bezpłatnego wstępu na imprezy okolicznościowe i kulturalne 

organizowane przez organy Gminy Przedbórz i jej jednostki. 

 

       § 3. Nadanie godności Honorowego Obywatela Miasta Przedborza potwierdzone zostaje 

medalem, na którego awersie umieszczono Herb Miasta Przedborza i nazwę miejscowości 

„Przedbórz”, a na rewersie napis "Honorowy Obywatel Miasta Przedborza" oraz wieniec laurowy 

w otoku. Imię i nazwisko osoby uhonorowanej oraz data podjęcia uchwały o przyznaniu 

honorowego obywatelstwa wpisane zostają w książeczce do medalu, która potwierdza nadanie 

tytułu. 

 

 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


